会員各位

令和 2 年定期総会議案 書面決議結果

先般、令和 2 年度定期総会議事資料を送付し、書面決議票による、各議案ついて賛否を取り

ましたので、その結果を以下のとおりご報告します。

1.会員数（令和 2 年 03 月 31 日） 635

2.書面決議・返信回答数 481（北部 200 中央 135 南部 123 施設 23）返信率 78.7%

3.議決結果

第 1 号議案 令和元年度事業活動報告、令和元年決算、令和元年監査報告

       承認 481 未承認 0

第 2 号議案 令和 2 年度事業活動計画           承認 481 未承認 0

第 3 号議案 令和 2 年度予算               承認 481 未承認 0

第 4 号議案 令和 2 年度役員体制             承認 481 未承認 0

以上の結果から、本総会議案は、規約第 16 条による議案を、第 15 条第 4 項にもとづき、

原案どおり可決承認されました。

令和 2 年 6 月 4 日

長崎市介護支援専門員連絡協議会

会長 大町 由里